13/01/2021 12:56:38

Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

BIZSPHERE SDN BHDBIZSPHERE SDN BHD

NPCNPC

JALAN PJU 1/39, DATARAN PRIMA
47301 Petaling Jaya

ASAL

SME SERVEYS OF COVID-19

2012085803/01/2021 4,240.00

4,240.00

Empat Ribu Dua Ratus Empat Puluh Sahaja.

4,240.004,240.004,240.00

M-NPC-SS20-L91110 4,240.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 4,240.00       CR